２０２５年５月１４日

各  位

会社名  株式会社アイチコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山 岸  俊 哉

（コード番号６３４５ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 総 務 部 長 赤 松  修 一

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、正式には２０２５年６月１３日開催予定の第７７回定時株主総会で選任の上、代表取締役の選定につきま

しては、その後の取締役会で決定する予定であります。

記

代表取締役の異動

 １）異動の理由

   経営体制の一層の強化・充実を図るためであります。

 ２）異動の内容

ふりがな

氏 名
新役職名 現役職名

なかざわ しゅんいち

中澤 俊一
代表取締役社長 取締役

やまぎし  としや

山岸 俊哉
（退任） 代表取締役社長

   ※山岸俊哉氏は定時株主総会終結の時をもって取締役を退任する予定です。

 ３）新代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略                歴 所有株式数

なかざわ しゅんいち

中澤 俊一
(１９６７年２月２２日生)

１９９０年４月 当社入社

１７．６千株

２０１５年４月 研究開発部長 就任

２０１７年５月 商品開発部長 就任（兼務）

２０２０年６月 理事 就任

２０２１年６月 常務役員 就任

２０２４年６月 取締役、常務執行役員 就任（現任）

 ４）就任予定日   ２０２５年６月１３日

以 上